

# Årsredovisning

## 1809 Bistron för alla AB

Org.nr 559334-8724

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tove Erfält, Styrelseledamot

2023-12-20

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31**

Styrelsen för 1809 Bistron för alla AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- restaurang och cateringverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har restaurangverksamheten avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	791	1 149
Resultat efter finansiella poster	-10	84
Soliditet (%)	62,1	27,6
Balansomslutning	78	321

Intäktsminskningen beror på att restaurangverksamheten har avyttrats under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	63 455	88 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 455	-63 455	0
Utdelning		30 000		30 000
Årets resultat			-9 785	-9 785
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>93 455</b>	<b>-9 785</b>	<b>108 670</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 455
Utdelning beslutad vid extra bolagsstämma	-30 000
årets förlust	-9 785
	<b>23 670</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	23 670
	<b>23 670</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-14 -2022-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		791 042	1 148 827
Övriga rörelseintäkter		304 375	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 095 417</b>	<b>1 158 827</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-548 889	-546 679
Övriga externa kostnader		-417 936	-505 454
Personalkostnader	2	-110 769	-9 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 447	-4 217
Övriga rörelsekostnader		-15 336	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 098 377</b>	<b>-1 066 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 960</b>	<b>92 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 827	-8 346
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 825</b>	<b>-8 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 785</b>	<b>84 145</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 785</b>	<b>84 145</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 690
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 785</b>	<b>63 455</b>

**Balansräkning** Not 2023-08-31 2022-08-31

---

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 38 000 18 783

**Summa materiella anläggningstillgångar** **38 000** **18 783**

---

**Summa anläggningstillgångar** **38 000** **18 783**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter 0 43 599

**Summa varulager** **0** **43 599**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 0 5 463

Övriga fordringar 29 326 5 549

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 325 12 750

**Summa kortfristiga fordringar** **32 651** **23 762**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 7 701 234 718

**Summa kassa och bank** **7 701** **234 718**

---

**Summa omsättningstillgångar** **40 352** **302 079**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **78 351** **320 862**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 455	0
Årets resultat		-9 785	63 455
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 670</b>	<b>63 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 670</b>	<b>88 455</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	122 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>122 500</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 500
Förskott från kunder		0	2 831
Leverantörsskulder		5 678	35 070
Skatteskulder		20 690	20 690
Övriga skulder		3 313	3 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 681</b>	<b>109 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>78 351</b>	<b>320 862</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-14 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 000	0
Inköp	40 000	23 000
Försäljningar/utrangeringar	-23 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>23 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 217	0
Försäljningar/utrangeringar	7 664	0
Årets avskrivningar	-5 447	-4 217
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 000</b>	<b>-4 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 000</b>	<b>18 783</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Verksamheten har avslutats och bolaget är vilande.

Sävar 2023-12-14

*Tove Erfält*

Tove Erfält